



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2018 г. № 182-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Хабаровского края

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края в сфере социального обслуживания граждан Правительство края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Порядку предоставления социальных услуг в стационарной форме получателям социальных услуг поставщиками социальных услуг в Хабаровском крае, утвержденному постановлением Правительства Хабаровского края от 31 октября 2014 г. № 412-пр, следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в пункте 1.1:

- в графе 3 слова "СанПин 2.1.2.2564-09" заменить словами "СП 2.1.2.3358-16";

- в графе 5 цифры "28,43" заменить цифрами "28,27";

- в графе 6 слова "СанПин 2.1.2.2564-09" заменить словами "СП 2.1.2.3358-16";

б) в графе 5 пункта 1.2 цифры "430,79" заменить цифрами "329,76";

в) в графе 5 пункта 1.3 цифры "101,59" заменить цифрами "79,62";

г) в графе 5 пункта 1.4 цифры "61,77" заменить цифрами "59,50";

д) в графе 5 пункта 1.5 цифры "264,14" заменить цифрами "222,55";

е) в графе 5 пункта 1.6 цифры "231,60" заменить цифрами "193,38";

ж) в графе 5 пункта 1.7 цифры "746,94" заменить цифрами "594,09";

з) в графе 5 пункта 1.8 цифры "206,29" заменить цифрами "199,59";

2) в разделе 2:

а) в графе 5 пункта 2.1 цифры "139,20" заменить цифрами "113,39";

б) в графе 5 пункта 2.2 цифры "203,31" заменить цифрами "195,68";

в) в графе 5 пункта 2.3 цифры "556,79" заменить цифрами "422,63";

г) в графе 5 пункта 2.4 цифры "196,79" заменить цифрами "147,71";

д) в графе 5 пункта 2.5 цифры "189,46" заменить цифрами "132,93";

е) в графе 5 пункта 2.6 цифры "246,73" заменить цифрами "236,33";

ж) в графе 5 пункта 2.7:

- цифры "227,36" заменить цифрами "193,60";

- цифры "268,36" заменить цифрами "212,63";

- цифры "251,70" заменить цифрами "216,47";

3) в разделе 3:

- а) в графе 5 пункта 3.1 цифры "354,89" заменить цифрами "349,35";
- б) в графе 5 пункта 3.2 цифры "237,41" заменить цифрами "232,90";
- в) в графе 5 пункта 3.3 цифры "297,26" заменить цифрами "291,12";
- г) в графе 5 пункта 3.4 цифры "119,10" заменить цифрами "116,49";
- д) в графе 5 пункта 3.5 цифры "122,07" заменить цифрами "124,48";

4) в разделе 4:

- а) в графе 5 пункта 4.1 цифры "212,43" заменить цифрами "184,71";
- б) в графе 5 пункта 4.2 цифры "196,04" заменить цифрами "184,71";
- в) в графе 5 пункта 4.3:

- цифры "302,01" заменить цифрами "236,13";

- цифры "284,96" заменить цифрами "204,26";

- г) в графе 5 пункта 4.4 цифры "370,64" заменить цифрами "307,23";
- д) в графе 5 пункта 4.5 цифры "741,17" заменить цифрами "614,46";
- е) в графе 5 пункта 4.6 цифры "382,44" заменить цифрами "467,06";

5) в разделе 5:

- а) в графе 5 пункта 5.1 цифры "330,90" заменить цифрами "290,04";
- б) в графе 5 пункта 5.2 цифры "243,01" заменить цифрами "173,66";
- в) в графе 5 пункта 5.3 цифры "218,85" заменить цифрами "173,66";
- б) в графе 5 пунктов 6.1, 6.2 раздела 6 цифры "239,19" заменить цифрами "230,82";

7) в разделе 7:

- а) в графе 5 пункта 7.1 цифры "320,76" заменить цифрами "328,89";
- б) в графе 5 пункта 7.2 цифры "228,91" заменить цифрами "185,03";
- в) в графе 5 пункта 7.3 цифры "386,72" заменить цифрами "313,68";
- г) в графе 5 пункта 7.4 цифры "860,08" заменить цифрами "748,67".

2. Внести в приложение к Порядку предоставления социальных услуг в полустационарной форме получателям социальных услуг поставщиками социальных услуг в Хабаровском крае, утвержденному постановлением Правительства Хабаровского края от 31 октября 2014 г. № 416-пр, следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в подразделе 1.1:

- в графе 5 пункта 1.1.1 цифры "32,57" заменить цифрами "29,00";
- в графе 5 пункта 1.1.2 цифры "351,80" заменить цифрами "375,62";
- в графе 5 пункта 1.1.3 цифры "113,08" заменить цифрами "74,36";
- в графе 5 пункта 1.1.4 цифры "64,68" заменить цифрами "34,02";
- в графе 5 пункта 1.1.5 цифры "153,57" заменить цифрами "108,56";
- в графе 5 пункта 1.1.6 цифры "210,26" заменить цифрами "115,32";
- в графе 5 пункта 1.1.7 цифры "770,77" заменить цифрами "408,19";
- в графе 5 пункта 1.1.8 цифры "30,08" заменить цифрами "71,61";

б) в подразделе 1.2:

- в графе 5 пункта 1.2.1 цифры "20,67" заменить цифрами "37,91";
- в графе 5 пункта 1.2.2 цифры "179,54" заменить цифрами "330,51";
- в графе 5 пункта 1.2.3 цифры "94,39" заменить цифрами "80,73";

- в графе 5 пункта 1.2.4 цифры "64,49" заменить цифрами "55,10";
- в графе 5 пункта 1.2.5 цифры "161,65" заменить цифрами "140,17";
- в графе 5 пункта 1.2.6 цифры "178,69" заменить цифрами "165,55";
- в графе 5 пункта 1.2.7 цифры "773,89" заменить цифрами "596,10";
- в графе 5 пункта 1.2.8 цифры "211,49" заменить цифрами "200,86";

2) в разделе 2:

а) в подразделе 2.1:

- в графе 5 пункта 2.1.1 цифры "107,20" заменить цифрами "71,61";
- в графе 5 пункта 2.1.2 цифры "141,81" заменить цифрами "143,22";
- в графе 5 пункта 2.1.3 цифры "71,47" заменить цифрами "47,74";
- в графе 5 пункта 2.1.4 цифры "85,94" заменить цифрами "95,48";
- в графе 5 пункта 2.1.5 цифры "190,66" заменить цифрами "115,32";

б) в подразделе 2.2:

- в графе 5 пункта 2.2.1 цифры "100,55" заменить цифрами "98,19";
- в графе 5 пункта 2.2.2 цифры "168,59" заменить цифрами "122,29";
- в графе 5 пункта 2.2.3 цифры "130,11" заменить цифрами "122,24";
- в графе 5 пункта 2.2.4 цифры "284,36" заменить цифрами "191,93";
- в графе 5 пункте 2.2.5 цифры "197,95" заменить цифрами "126,63";
- в графе 5 пункта 2.2.6 цифры "284,97" заменить цифрами "198,52";
- в графе 5 пункта 2.2.7:

цифры "445,38" заменить цифрами "335,25";

цифры "422,74" заменить цифрами "264,41";

цифры "161,88" заменить цифрами "176,18";

цифры "177,19" заменить цифрами "129,17";

цифры "504,94" заменить цифрами "313,46";

цифры "416,87" заменить цифрами "320,43";

цифры "124,56" заменить цифрами "113,29";

цифры "217,97" заменить цифрами "198,27";

цифры "186,83" заменить цифрами "169,94";

цифры "31,14" заменить цифрами "28,32";

цифры "161,88" заменить цифрами "176,18";

цифры "721,34" заменить цифрами "447,80";

цифры "57,25" заменить цифрами "48,84";

цифры "186,83" заменить цифрами "169,94";

цифры "62,28" заменить цифрами "56,65";

цифры "189,98" заменить цифрами "132,34";

цифры "62,28" заменить цифрами "56,65";

цифры "25,41" заменить цифрами "22,83";

цифры "190,61" заменить цифрами "171,19";

цифры "253,31" заменить цифрами "176,46";

цифры "348,30" заменить цифрами "242,63";

цифры "253,31" заменить цифрами "176,46";

3) в разделе 3:

а) в подразделе 3.1:

- в графе 5 пункта 3.1.1 цифры "218,48" заменить цифрами "104,37";

- в графе 5 пункта 3.1.2 цифры "123,60" заменить цифрами "104,37";
- в графе 5 пункта 3.1.3 цифры "148,14" заменить цифрами "173,95";
- в графе 5 пункта 3.1.4 цифры "94,08" заменить цифрами "69,58";
- в графе 5 пункта 3.1.5 цифры "141,13" заменить цифрами "104,37";

б) в подразделе 3.2:

- в графе 5 пункта 3.2.1 цифры "267,88" заменить цифрами "261,11";
- в графе 5 пункта 3.2.2 цифры "160,73" заменить цифрами "156,67";
- в графе 5 пункта 3.2.3 цифры "267,88" заменить цифрами "261,11";
- в графе 5 пункта 3.2.4 цифры "72,55" заменить цифрами "94,36";
- в графе 5 пункта 3.2.5 цифры "108,83" заменить цифрами "171,79";

4) в разделе 4:

а) в подразделе 4.1:

- в графе 5 пункта 4.1.1 цифры "218,48" заменить цифрами "144,52";
- в графе 5 пункта 4.1.2 цифры "312,11" заменить цифрами "204,09";
- в графе 5 пункта 4.1.3 цифры "740,92" заменить цифрами "408,19";

б) в подразделе 4.2:

- в графе 5 пункта 4.2.1 цифры "178,66" заменить цифрами "172,17";
- в графе 5 пункта 4.2.2 цифры "139,03" заменить цифрами "135,27";
- в графе 5 пункта 4.2.3:

цифры "276,79" заменить цифрами "323,05";

цифры "207,59" заменить цифрами "205,10";

- в графе 5 пункта 4.2.4 цифры "337,18" заменить цифрами "270,53";
- в графе 5 пункта 4.2.5 цифры "674,37" заменить цифрами "541,06";
- в графе 5 пункта 4.2.6 цифры "459,04" заменить цифрами "270,53";

5) в разделе 5:

а) в графе 5 пункта 5.1.1 подраздела 5.1 цифры "194,05" заменить цифрами "94,80";

б) в подразделе 5.2:

- в графе 5 пункта 5.2.1 цифры "257,97" заменить цифрами "220,42";
- в графе 5 пункта 5.2.2 цифры "193,47" заменить цифрами "171,80";
- в графе 5 пункта 5.2.3 цифры "168,59" заменить цифрами "135,27";

б) в разделе 6:

а) в подразделе 6.1:

- в графе 5 пункта 6.1.1 цифры "206,94" заменить цифрами "94,80";
- в графе 5 пункта 6.1.2 цифры "213,73" заменить цифрами "94,80";

б) в подразделе 6.2:

- в графе 5 пункта 6.2.1 цифры "190,61" заменить цифрами "185,09";
- в графе 5 пункта 6.2.2 цифры "208,87" заменить цифрами "185,62";

7) в разделе 7:

а) в подразделе 7.1:

- в графе 5 пункта 7.1.1 цифры "340,38" заменить цифрами "157,99";
- в графе 5 пункта 7.1.2 цифры "236,34" заменить цифрами "157,99";
- в графе 5 пункта 7.1.3 цифры "476,30" заменить цифрами "291,62";

б) в подразделе 7.2:

- в графе 5 пункта 7.2.1 цифры "280,99" заменить цифрами "203,82";

- в графе 5 пункта 7.2.2:

цифры "194,13" заменить цифрами "135,27";

цифры "275,53" заменить цифрами "306,54";

- в графе 5 пункта 7.2.3 цифры "440,88" заменить цифрами "236,02";

- в графе 5 пункта 7.2.4 цифры "623,07" заменить цифрами "495,68";

8) в разделе 8:

а) в подразделе 8.1:

- в графе 5 пункта 8.1.1 цифры "351,80" заменить цифрами "338,92";

- в графе 5 пункта 8.1.2:

цифры "103,70" заменить цифрами "114,55";

цифры "44,44" заменить цифрами "49,09";

цифры "177,77" заменить цифрами "196,37";

- в графе 5 пункта 8.1.3 цифры "206,94" заменить цифрами "128,90";

- в графе 5 пункта 8.1.4 цифры "137,96" заменить цифрами "63,20";

- в графе 5 пункта 8.1.5 цифры "88,88" заменить цифрами "94,80";

б) в подразделе 8.2:

- в графе 5 пункта 8.2.1 цифры "158,48" заменить цифрами "165,82";

- в графе 5 пункта 8.2.2 цифры "111,15" заменить цифрами "105,97";

- в графе 5 пункта 8.2.3 цифры "298,14" заменить цифрами "284,18";

- в графе 5 пункта 8.2.4 цифры "219,02" заменить цифрами "190,03";

- в графе 5 пункта 8.2.5 цифры "220,30" заменить цифрами "177,73";

- в графе 5 пункта 8.2.6:

цифры "389,12" заменить цифрами "359,23";

цифры "562,36" заменить цифрами "332,74".

3. Внести в приложение к Порядку предоставления социальных услуг на дому получателям социальных услуг поставщиками социальных услуг в Хабаровском крае, утвержденному постановлением Правительства Хабаровского края от 31 октября 2014 г. № 417-пр, следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в графе 5 пункта 1.1 цифры "125,84" заменить цифрами "109,50";

б) в графе 5 пункта 1.2 цифры "143,81" заменить цифрами "125,15";

в) в графе 5 пункта 1.3 цифры "125,84" заменить цифрами "109,50";

г) в графе 5 пункта 1.4 цифры "143,81" заменить цифрами "125,15";

д) в графе 5 пункта 1.5 цифры "125,84" заменить цифрами "187,72";

е) в графе 5 пункта 1.6 цифры "197,74" заменить цифрами "172,07";

ж) в графе 5 пункта 1.7 цифры "143,81" заменить цифрами "125,15";

з) в графе 5 пункта 1.8 цифры "862,87" заменить цифрами "750,87";

и) в графе 5 пункта 1.9 цифры "431,44" заменить цифрами "375,44";

к) в графе 5 пункта 1.10 цифры "215,72" заменить цифрами "187,72";

л) в графе 5 пункта 1.11:

- цифры "323,58" заменить цифрами "281,58";

- цифры "431,44" заменить цифрами "375,44";

м) в графе 5 пункта 1.12 цифры "107,86" заменить цифрами "93,86";

н) в графе 5 пункта 1.13 цифры "323,58" заменить цифрами "281,58";

о) в графе 5 пункта 1.14 цифры "125,84" заменить цифрами "109,50";

2) в разделе 2:

- а) в графе 5 пункта 2.1 цифры "53,93" заменить цифрами "46,93";
- б) в графе 5 пункта 2.2 цифры "147,03" заменить цифрами "68,38";
- в) в графе 5 пункта 2.3 цифры "215,72" заменить цифрами "187,72";
- г) в графе 5 пунктов 2.4, 2.5 цифры "71,91" заменить цифрами "62,57";
- д) в графе 5 пункта 2.6 цифры "196,05" заменить цифрами "91,17";
- е) в графе 5 пункта 2.7 цифры "147,03" заменить цифрами "68,38";

3) в разделе 3:

- а) в графе 5 пункта 3.1 цифры "136,35" заменить цифрами "80,44";
- б) в графе 5 пункта 3.2 цифры "143,81" заменить цифрами "125,15";
- в) в графе 5 пункта 3.3 цифры "204,53" заменить цифрами "120,66";
- г) в графе 5 пункта 3.4 цифры "71,91" заменить цифрами "40,22";
- д) в графе 5 пункта 3.5 цифры "68,18" заменить цифрами "40,22";

4) в разделе 4:

- а) в графе 5 пункта 4.1 цифры "130,92" заменить цифрами "125,15";
- б) в графе 5 пункта 4.2 цифры "130,92" заменить цифрами "88,55";
- в) в графе 5 пункта 4.3 цифры "136,35" заменить цифрами "59,01";
- г) в графе 5 пункта 4.4 цифры "65,46" заменить цифрами "67,44";
- д) в графе 5 пункта 4.5 цифры "294,58" заменить цифрами "281,58";
- е) в графе 5 пункта 4.6 цифры "220,14" заменить цифрами "187,72";

5) в разделе 5:

- а) в графе 5 пункта 5.1 цифры "196,39" заменить цифрами "132,22";
- б) в графе 5 пункта 5.2 цифры "98,19" заменить цифрами "93,86";
- в) в графе 5 пункта 5.3 цифры "180,02" заменить цифрами "121,20";

6) в разделе 6:

- а) в графе 5 пункта 6.1 цифры "163,65" заменить цифрами "115,75";
- б) в графе 5 пункта 6.2 цифры "107,86" заменить цифрами "93,86";

7) в разделе 7:

- а) в графе 5 пункта 7.1 цифры "196,39" заменить цифрами "132,22";
- б) в графе 5 пункта 7.2 цифры "147,29" заменить цифрами "140,79";
- в) в графе 5 пункта 7.3 цифры "562,70" заменить цифрами "523,96";
- г) в графе 5 пункта 7.4 цифры "428,38" заменить цифрами "574,94";
- д) в графе 5 пункта 7.5 цифры "671,29" заменить цифрами "313,22";

8) в разделе 8:

- а) в графе 5 пункта 8.1 цифры "107,86" заменить цифрами "46,93";
- б) в графе 5 пункта 8.2 цифры "107,86" заменить цифрами "93,86";
- в) в графе 5 пункта 8.3 цифры "163,65" заменить цифрами "156,43";
- г) в графе 5 пункта 8.4 цифры "196,39" заменить цифрами "187,72";
- д) в графе 5 пункта 8.5 цифры "204,53" заменить цифрами "187,72";
- е) в графе 5 пункта 8.6 цифры "203,23" заменить цифрами "115,75".

И.о. Председателя
Правительства края



В.М. Шихалёв